

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства охорони здоров'я України
29 липня 2023 року № 1369

**Розподіл обладнання, закупленого за кошти спеціального фонду Державного бюджету України на 2022 рік
за бюджетною програмою 2301610 "Поліпшення охорони здоров'я на службі у людей"**

№ п/п	Найменування адміністративно-територіальної одиниці/ Найменування закладу охорони здоров'я	Капнограф у комплекті з одноразовими адопторами: PA TIENT MONITOR, EMMA MONITOR, FULL-ALARM, mmHg Ціна за шт. 29391,60 грн.			Адаптер повітропроводу, коробка для дорослих і дітей з 25 штук/AIRWAY ADAPTER EMMA Airway Adapter , Box of 25 Ціна за шт. 6353,36 грн.			Адаптер повітропроводу, коробка для немовлят з 10 штук/AIRWAY ADAPTER EMMA Airway Adapter Infant, Box of 10 Ціна за шт. 4524,93 грн.			Загальна сума, гривень
		кількість, шт.	Вартість, грн.	Загальна вартість, грн.	кількість, шт.	Вартість, грн.	Загальна вартість, грн.	кількість, шт.	Вартість, грн.	Загальна вартість, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Донецька область, КНП «Обласна клінічна травматологічна лікарня» код ЄДРПОУ 20366499	3	29 391,60	88 174,80	4	6 353,36	25 413,44	3	4 524,93	13 574,79	127 163,03
2	Донецька область, КНП «Селидівська центральна міська лікарня Селидівської міської ради» код ЄДРПОУ 01991116	4	29 391,60	117 566,40							117 566,40
3	Донецька область, КНП «Міська лікарня №3» Краматорської міської ради код ЄДРПОУ 01990810	1	29 391,60	29 391,60	3	6 353,36	19 060,08				48 451,68
	Разом	8		235 132,80	7		44 473,52	3		13 574,79	293 181,11

В.о. директора Департаменту медичних послуг

Тетяна ОРАБІНА